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Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında 
dün düzenlenen “Güvenlik ve Asayiş 
Bilgilendirme Toplantısı”nda, Temmuz 
ayına ait asayiş, trafik ve uyuşturucuyla 
mücadele verileri kamuoyuyla paylaşıldı. 

Toplantıya İl Emniyet Müdürü Ahmet 
Kurt ve İl Jandarma Komutanı Mehmet 
Balcı da katıldı. Vali Bilgihan, toplantının 
başında Kıbrıs Barış Harekâtı’nın 51. yılı 
vesilesiyle şehit ve gazileri anarak başladığı 
konuşmasında, Burdur’un genel güvenlik 
durumuna ilişkin detaylı bilgiler verdi.

Açıklanan verilere göre kent genelinde 
Temmuz ayında 1.157 olay meydana gelir- 
ken, ifadeye çağrılan ya da cezası bulunan 
toplam 162 kişi yakalandı. Uyuşturucuyla 
mücadelede 41 kişi gözaltına alındı, 3 kişi 
tutuklandı. 

Trafik denetimlerinde 83 binden fazla 
araç kontrol edilirken 6 bin 878 sürücüye 
ceza kesildi. Vali Bilgihan, ayrıca orman 
yangınlarına karşı vatandaşlara duyarlılık 
çağrısında bulunurken, trafikte emniyet 
kemeri ve kask kullanımının hayati önem 
taşıdığına dikkat çekti.

Kurna TOKİ konutları üzerinden başla-
yan siyasi atışmalar, Burdur siyasetinde 
tansiyonu bir hayli yükseltti. AK Parti İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı’nın “dağ 
başı” tartışmasıyla alevlenen polemik, 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’in 
sosyal medya çıkışıyla karşılık buldu.

 Tarafların karşılıklı açıklamaları, Salı 
Pazarı’ndan hal esnafına, Burdur Gölün-
den sanayi alanlarına uzanan geniş bir 
gündem oluştururken, gerilim Belediye 
Meclisi toplantısına da taşındı.

Toplantı sırasında AK Partili meclis 
üyelerinin salonu terk etmesiyle gerginlik 
tırmanırken, yaşananları “güvenlik 
endişesi” olarak yorumlayan Özboyacı, 
kadın meclis üyelerine yönelik tutumu da 
eleştirdi.

 CHP cephesi ise bu süreci “linç 
politikası” olarak değerlendirerek Beledi-
ye Başkanı Ercengiz’in halktan aldığı 
desteğe vurgu yaptı. 

Taraflar karşılıklı çağrılarla tansiyonu 
düşürmeye çalışsa da Burdur’da siyasetin 
dili giderek sertleşiyor.

MAKÜ’ye 19 yeni bölüm açıldı. Tarım, 
teknoloji, sağlık ve teknik alanlarda 
eğitim verilecek.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa 
Oğuz, Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'ne 

(MAKÜ) 19 yeni bölüm kazandırıldığını 
duyurdu. Bu gelişmenin, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar'ın desteği, Rektör Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar'ın çalışmalarıyla 
gerçekleştiğini belirtti.
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BURDUR’DA TEMMUZ AYI GÜVENLİK RAPORU

Vali Bilgihan’dan Orman Yangını ve Trafik Uyarısı:

“DİKKATLİ OLALIM”
1.157 Olay, 162 Yakalama, 83 Bin Araç Denetimi

Kurna TOKİ'de Yuvalar Kuruluyor

MAKÜ'ye 19 yeni bölüm açıldı

“Keyfîlik Yok, 
Mevzuat Gereği”

BİK’ten Mersin’deki 8 Gazeteye Yönelik 
Resmî İlan Kararıyla İlgili Açıklama:

BURDUR’DA SiYASETiN

TOKİ Polemiğinden
Meclis Gerilimine...

 “Ev Sahibi Olduk, Çok Mutluyuz”3’TE

6’DA

NABZI YüKSELDi!

   



■ Kadriye ÇETİN

Gün
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Burdur-Fethiye Karayolu’nda Karamanlı ilçesi yakınlarında 
meydana gelen kazada, sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybettiği tır yan yattı.

İlk bilgilere göre, kazanın ardından yol trafiğe kapandı. 
Olay yerine sevk edilen ekipler, yolun tekrar ulaşıma açılması 
için çalışma başlattı.

Kazada tır sürücüsünün yaralandığı öğrenildi.
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Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 5 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Cumhuriyetle yaşıt olan, yani yaşı 100’ünü çoktan 
devirmiş olan Cumhuriyet Halk Partisi’nde (CHP) sular bir 
türlü durulmak bilmiyor… 

Nedenine, niçinine ve nasılına gelince onu da aşağı-
da özetlemeye çalışayım:

Şöyle ki; ‘Kurultaylar Partisi’ olarak adlandırılan ve 
Kurultaylarında sandalyelerle masalar havada uçuşturu-
lan CHP’nin, ‘Demokrasi ve Birlik Kurultayı’ adı altında ve 
bundan aylar önce gerçekleştirdiği 38. Kurultayının 
üzerinden uzunca bir süre geçmesine rağmen, taşlar bir 
türlü yerine oturmadı… 

Ve Kemal Kılıçdaroğlu, koltuğunu az bir oy farkıyla 
‘kendisini TBMM’de Grup Başkanı yaptığı Özgür Özel’le 
kaptırdı… Ancak, Özgür Özel’in Genel Başkanlığı o gün 
bugündür tartışılır oldu…

ÇANKAYA İLÇE BAŞKANININ GÖREVDEN ALINMASI
CHP’DE İŞLERİN YOLUNDA GİTMEDİĞİNİN İŞÂRETİ

İlgilenenlerin bilecekleri gibi, CHP’nin Her hal ve 
şeraitte en yüksek oyu aldığı Başkent Ankara’nın Çankaya 
İlçe Başkanı Fahri Yıldırım; sessiz sedasız görevinden alındı 
ve şu ana kadar Yıldırım’ım neden görevden alındığına 
dair herhangi bir açıklama yapılmadı…

Demem o ki, CHP’de 4-5 Kasım 2023 tarihinde ya- 
pılan 38. Kurultay’dan bugüne kadar taşlar bir türlü yerine 
oturmadığı gibi, oturmuş olan taşlar bile oynamaya-oyna-
tılmaya başladı! Çünkü, Özgür Özel bir şekilde elde ettiği 
Partisinin koltuğuna sahip çıkarken, Kemal Kılıçdaroğlu’da 
bekle(n)mediği bir şekilde ve beklemediği bir kişiye 
kaptırdığı partisinin koltuğunu geri almak istiyor…

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

BEN DE ‘’GERÇEK” CHP’İLER KADAR CHP’LİYİM
AMMA VELÂKİN, ÇAKMA CHP’LİLER BUNU BİR
TÜRLÜ ANLAMIYOR-ANLAMAK İSTEMİYORLAR

Bendeniz, askere gidene kadar Başbuğ Alparslan Türkeş’in 
komandosu, askerden sonra da 12 Eylül 1980 Askerî Darbesi 
sabahına kadar ve tam 4 yıl Necmeddin Erbakan Hocamın mücahi-
di ve partisinin Gençlik Kolları Başkanı idim! Fakat, 12 Eylül 1980 
Askerî darbesinden sonra hiçbir partiye üye almadım… Bundan 
sonra zâten olmam… Yani ben bir asırlık bir gazeteciyim ama ‘45 
yıldır hiçbir partinin üyesi’ olmadım… Ki, AK Parti’nin en güçlü 
olduğu dönemlerde bile bir milletvekilinin bana ısrarlı bir şekilde 
‘basından sorumlu il başkan yardımcılığı’ önermesine rağmen bu 
öneriyi kabul etmedim-kibarca geri çevirdim…

Kısacası, ben politikacı olmayı değil, gazeteci olarak kalmayı 
tercih ettim ve bir gazeteci olarak da  ‘varsa’ doğru insanların 
yanlışlarını, yanlış insanların da ‘varsa’ doğrularını yazmaya çalışı-
rım… Onun için, ben CHP’nin, önce zafer sarhoşluğu yaşayan, 
sonra da metal ve iktidar yorgunluğu trendine giren AK Parti’nin 
yerine geçecek bir parti olmasını çok isterim… Meselâ bu Cumhu-
riyetle yaşıt olan Parti’nin kadroları veya kurmayları Türkiye’yi 
madden de manen de kalkındıracak, ülkeyi hem içeride hem 
dışarıda hatırı sayılır ülkeler arasındaki yerini aldıracak plan ve 
programlar yapsın, projeler geliştirsin… Ki, gayet tabiidir ki, şu 
anda Türkiye’nin iktidara en yakın partisi CHP’dir… Ancak, CHP 
kendi içindeki hizipleri bir türlü absorbe, klikleri kontrol edemiyor! 
Hal böyle olunca da insanlar iyinin iyisini değil, kötünün iyisini 
tercih etmek zorunda kalıyor!   

Saygın CHP’li dostlarımın benim birçok yazıma olduğu gibi, 
bu yazıma gösterecekleri tepkiye sonuna kadar saygı duyarım. 
Ancak, genelde ülkemiz de özelde de ismi bende mahfuz bir 
ilçemiz de öyle ‘güya’ CHP’liler, söz de ‘Halk Partililer’ var ki, bunlar 
en küçük bir eleştiriye, hattâ ciddi ve haklı bir îkaza-uyarıya dahi 
tahammül edemiyor ve ben dahil CHP’yi eleştiren hiçbir gazeteci-
ye tahammül edemiyorlar… Ki, bu kişiler, CHP’nin doğrularını 
desteklediğimiz yazılarımızı bile ya okumadan ya da anlamadan 
bizlere hakaretler yağdırıyorlar… Dolayısıyla da yazılarımın altına 
bazen ahlâk sınırlarını aşan, hattâ hapis ceza alacakları ya da tarafı-
ma tazminat ödeyecekleri yazılar yazıyorlar! Ancak, ben bunlara 
dava açma hakkımı saklı tutuyor, bahsime konu şartlı veya ön 
yargılı ya da peşim hükümlü partililerin tüm iyi kötü sözlerini 
kendilerine iade ediyor ve onlara, doğru bildiğim şeyleri destekle-
meye devam edeceğimi hatırlatmak istiyorum…

PARTİLER BİR AMAÇ DEĞİL, ARAÇ OLMALIDIR!
Günümüz de öyle şartlanmış ve ahlâktan yoksun kişiler var ki, 

partileri devlete, millete ve ülkeye hizmet, kısaca halka hizmeti 

Hakk’a hizmet edecek birer vesile olarak görmek yerine ‘ne olursa 
olsun benim partim olsun, küçük olsun benim olsun…’ gibi 
mülâhazalarla partili oluyor, partilerin yönetim kurullarında yer 
alıyorlar. 

Bütün bunları derken, bir ilçemiz hâriç, Burdur Merkez ilçe 
dahil hiçbir ilçeli okurumdan hakaret içerikli eleştiri almadığım 
gibi, bazen tebrik ve destek, bazen de katkı aldım… O nedenle, 
hangi partiye veya siyasî görüşe ya da hangi ideolojiye sahip 
olurlarsa olsunlar, o okurlarımın tamamına ‘haklı eleştirileri ve 
nazik üslupları için’ teşekkür ederim…  

FAHRİ YILDIRIM PARTİYİ BİR BÖLEN YAPABİLİR!
Aslında Mamogil AgaougluMazeretsiz-gerekçesiz ve sessiz 

sedasız görevden alınan Çankaya İlçe Başkanı Fahri Yıldırım ‘’Burası 
bir kişinin partisi değil… Beni görevden alabilirsiniz, ama mücadele-
den alamazsınız. Ben mücadele ile geldim, mücadeleyle gideceğim ve 
mücadeleyle döneceğim…” demiş. CHP’de bu hareketliliğin sebebi, 
eylül ayı ortalarında başlayacak olan ilçe kongreleri öncesinde bir 
tasfiye girişimi olduğu şekilde yorumlar yapılıyor. Ki, mâlûm 
olduğu üzere eylül ayında CHP için önemli bir mahkeme kararı 
çıkacak! Ve mahkeme (Kurultay’ın iptali) yönünde bir karar verecek 
olursa, ben böyle bir kararın çıkmasını istemem. Başta Fahri 
Yıldırım olmak üzere Özgür Özel’in diğer muhali�eri kazan kaldıra-
cak, Kemal Kılıçdaroğlu taraftarları hop oturup pop kalkacak, 
dolayısıyla da dananın kuyruğu o zaman kopacak gibi gözükü-
yor…’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.

 
    

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02273416

2024/25 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/25 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Karamanlı İlçe, KAYALI Mahalle/Köy, Sivrilce Mevkii, 0 Ada, 1233  
        Parsel, Tarla vasfında, ...
Adresi  : Kayalı Mah/Köy 0 Ada, 1233 Parsel Karamanlı / BURDUR
Yüzölçümü : 15.550 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.010.750,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 10:18
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 10:18
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2025 - 10:18
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 04/11/2025 - 10:18

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Karamanlı İlçe, KAYALI Mahalle/Köy, Sivrilce Mevkii, 0 Ada, 1227 
Parsel, Tarla vasfında, ...
Adresi : Kayalı Mah/Köy 0 Ada, 1227 Parsel Karamanlı / BURDUR
Yüzölçümü : 21.700 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 1.410.500,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:18
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 11:18
  Başlangıç Tarih ve Saati : 28/10/2025 - 11:18
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 04/11/2025 - 11:18
31/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55* T.C.
TEFENNİ 

(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

 ANAMUHÂLEFET PARTİSİ’NİN
İÇİNDEKİ  BABAMUHÂLİFLER 

BOŞ DURMUYORLAR

SADIK KİMSE KENDİSİNE 
ZARAR GETİRECEK BİLE

OLSA DOĞRUYU SÖYLEYENDİR. 
Cüneyd-i Bağdâdi

DOĞRU PEŞİNDE KOŞMAK, BİR SAVAŞA 
RAZI OLMAK ANLAMINDADIR… 

Yalçın Küçük
DOĞRU IRMAK, EĞRİ YATAKLAR İÇİNDEN AKAR…

İYİ, DÜRÜST VE DOĞRU OLANLAR 
KAYBETMEZ KAYBEDİLİR…

DÜRÜST OLMAK HAYATINIZDAKİ
YANLIŞLARI TEMİZLER… 

Anonim



Burdur'da imzalanan protokolle Yardım 
Sevenler Derneği Burdur Şubesi tarafından 2 
okula atölye ve teknoloji sınıfı kurulacak.

Burdur'da imzalanan protokolle Yardım 
Sevenler Derneği Burdur Şubesi tarafından 2 
okula atölye ve teknoloji sınıfı kurulacak.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, İl Milli 
Eğitim Müdürü Muhammed Özdemirci ve 
Türkiye Yardım Sevenler Derneği Burdur 
Şube Başkanı Işık Berberoğlu tarafından 
imzalanan protokol ile 15 Temmuz Şehitler 
Anadolu Lisesi'nde İrfan Bilgin Yazılım ve 
Tasarım Atölyesi, Zuhal Bilgin Fen ve 

Teknoloji Sınıfı ile TOKİ Yahya Kemal 
Beyatlı İlkokulu'nda ise Ahmet İyigün 
Robotik Kodlama Atölyesi kurulacak.

Vali Tülay Baydar Bilgihan, "Kurulacak 
atölyeler ve teknoloji sınıfı ile öğrencilerin 
bilimsel, teknolojik ve analitik düşünme 
becerilerinin desteklenmesi, aynı zamanda 
çağın gerektirdiği dĳital yetkinliklerin 
kazandırılması hedefleniyor. Eğitime 
verdikleri anlamlı katkılardan dolayı 
Türkiye Yardım Sevenler Derneği Burdur 
Şubesi'ne teşekkür ederiz" dedi.

Burdur merkezde yapımı tamamlanan 
Kurna TOKİ konutlarında hak sahipleri 
evlerine yerleşmeye başladı.

Burdur merkezde yapımı tamamlanan 
Kurna TOKİ konutlarında hak sahipleri 
evlerine yerleşmeye başladı. 7 blokta 143 
daire ve 6 iş yerinden oluşan projede yeni 
evine taşınan Feden Özkan, TOKİ sayesinde 
ev sahibi olduklarını belirterek memnuniye-
tini dile getirdi. AK Parti İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı ise bölgede eksikliklerin gideril-
mesi için çalışmaların devam ettiğini ve 
vatandaşların en büyük talebinin halk 
otobüsü olduğunu söyledi.

Burdur merkezde yapımı tamamlanan 
Kurna TOKİ konutlarında hak sahipleri 
dairelerine yerleşmeye başladı. Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından inşa 
edilen projede 7 blokta 143 daire ve 6 iş yeri 
bulunuyor.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, Merkez İlçe Başkanı Hüseyin 
Okan ve partililer, Kurna TOKİ bölgesinde 
yeni evine taşınan Fadem Özdem’i ziyaret 
ederek bölgedeki çalışmaları inceledi. Feden 
Özkan de yeni evinde basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.

Yeni dairesine yerleşen Feden Özkan, 
TOKİ projesinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken, ev sahibi olma imkânı 
sağlandığı için yetkililere teşekkür etti.

AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı 
ise yerleşmelerin başladığını belirterek 
bölgede su, telefon hattı ve kanalizasyon 
gibi bazı eksikliklerin giderilmesi için 
çalışmaların sürdüğünü ifade etti. Özboyacı, 
vatandaşlardan en çok halk otobüsü talebi 

geldiğini ve bu konuda belediyenin planla-
ma yapması gerektiğini söyledi.

Feden Özkan, konuşmasında şunları 
söyledi;

“Devletimizden Allah razı olsun. 
Yapılan her şeyden çok memnunum. Vatan-
daşlarımıza ev konusunda destek oluyorlar. 
Ben gerçekten çok memnunum. Buraya 
ikinci taşınanlardanım. Genel olarak evin 
durumundan da memnunum. Çok güzel 
düşünülerek yapılmış. İnsanların yaşam 
standartlarına uygun her şey düşünülmüş. 
TOKİ olmasa ev sahibi olma imkanımız çok 
zordu. Ama TOKİ’nin sayesinde bir evimiz 
oldu. Çok mutluyuz. Herkese çok teşekkür 
ederiz. Manzarası, sakinlik olarak çok güzel. 
Şehirden direk buraya gelince kafam çok 
dinlendi, çok rahat ettim. Bilmiyorum 
başkaları nasıldır ama ben çok memnun 
kaldım. Taksitleri eşim daha iyi biliyor ama 
9 bin lira civarında. Kiralar çok yüksekti 
şehirde o yüzden burasının olması bizi 
psikolojik olarak da çok rahatlattı.”

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı ise şöyle konuştu;

“Gelirken şöyle baktık hemen hemen 
yerleşmeler başlamış. Ufak tefek eksiklikler 
oluyor onlar da halledilecek. Burada su 
problemi vardı o çözüldü. Telefon hatları 
çekildi onların da bağlantıları yapılacak. 
Kanalizasyon ile ilgili bir problemimiz var, 
TOKİ bu tarz sıkıntı olan yerlere bir arıtma 
tesisi kuruyor. Onu da aşağıya kurdu. Bize 
vatandaştan gelen en büyük istek halk 
otobüsü. Biz devlet eliyle, imkanlarıyla 
yapıyoruz ama halk otobüsü belediyeye 
bağlı. Belediyenin burada bir planlama 
yapması lazım.” ■ ŞADİYE ÜNAL
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02273334

Paket Tip 45 kW ve 30 kW Hidrofor Alımı (Montaj Dahil) mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır::
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1131067
1- İdarenin
1.1. Adı    : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜK- 
      SEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR MEHMET  
      AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi   : İstiklal Yerleşkesi Örtülü Mevki BURDUR MER- 
      KEZ/ BURDUR
1.3. Telefon numarası  : 02482131140
1.4. İhale dokümanının görülebi-
leceği ve indirilebileceği internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati  : 22.08.2025 - 14:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
        açılacağı) adres  : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Yapı İşleri  
      ve Teknik Daire Başkanlığı İhale Odası/BURDUR
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı            : Paket Tip 45 kW ve 30 kW Hidrofor Alımı (Montaj Dahil)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı     : 2 Kalemden Oluşan Paket Tip 45 kW ve 30 kW Hid-
             rofor Alımı (Montaj Dahil)
             Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
             içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İstiklal  
       Yerleşkesi Ana ve Ara Terfi
3.4. Süresi/teslim tarihi  : Alıma konu ürünler sözleşmenin imzalandığı  
      günden  itibaren 45 (Kırkbeş) gün içinde montajı  
      yapılarak teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi            : Sözleşmenin imzalandığı gün işe başlanmış olacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması 
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler ta- 
rafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık 
olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yerli istekliler lehine 
% 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kulla-
nılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerin-
den gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecek-
lerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka- 
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

PAKET TİP 45 KW VE 30 KW 
HİDROFOR ALIMI (MONTAJ DAHİL)

Burdur’da eğitimin niteliğini artırmaya yönelik önemli bir adım atıldı. Türkiye Yardım 
Sevenler Derneği Burdur Şubesi ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan 
protokolle, iki okula yazılım, tasarım ve robotik kodlama atölyeleri kurulması kararlaş-
tırıldı. Protokol; Vali Tülay Baydar Bilgihan, İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed Özde-
mirci ve Dernek Şube Başkanı Işık Berberoğlu’nun katılımıyla hayata geçirildi.

BURDUR’DA EĞiTiME ANLAMLI KATKI
İKİ OKULA ATÖLYE ve 

TEKNOLOJİ SINIFI 

■ KADRİYE ÇETİN

Kurna TOKİ'de Yuvalar Kuruluyor

 “Ev Sahibi Olduk, Çok Mutluyuz”

KURULUYOR



AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı’nın geçtiğimiz günlerde Kurna 
TOKİ’deki 96 konutluk yeni proje müj-
desinin ardından yaptığı açıklamalar, 
kentte birkaç gündür takip eden siyasi bir 
polemiğe dönüştü.

“Sizin Dağ Başı Dediğiniz
Yerde 20 Bin Öğrencimiz Var”

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı’nın 4 Ağustos tarihinde Kurna 
TOKİ üzerindeki inşaat alanında 96 konut-
luk yeni proje müjdesini verirken yaptığı 
açıklamalarda kullandığı “Kurna TOKİ 
ile alakalı süreçte Belediye Başkanı sağ 
olsun kendisi “Dağ başına ev mi yapılır?” 
gibisinden bir söylemde bulunmuştu. Biz 
o zamanlarda kınamıştık. Bu çok yanlış bir 
kelime. Sizin dağ başı olarak adlandırdı-
ğınız yerde sol tarafımızdaki üniversitede 
yaklaşık 20 bin öğrencimiz var.” ifadele-
riyle Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’i eleştirmişti. Başkan Ercengiz 
de karşılıksız kalmamış bu açıklamaların 
hemen ardından açıklama yapmıştı. 

“Sen Yarın Salı Pazarı’na Gel, 
Gerçek Sorunları Dinle!”

Başkan Ercengiz, vakit kaybetmek-
sizin sosyal medya hesaplarından sert 
çıkışlarda bulunarak, “AKP İl Başkanı Sayın 
Özboyacı, yine vatandaşı kışkırtmak 
üzere yeni (yapılamayan) yapılan TOKİ ko-
nutlarını ziyaret etmiş. Kardeşim oradaki 
sorunların çözümünde biz hep vardık sen 
yarın Salı Pazarı’na gel de halkın gerçek 
sorunlarını dinle.” cümleleriyle başladığı 

ifadelerinde ateş püskürmüştü.

AK Parti’den Gündeme İlişkin 
Basın Açıklaması Geldi

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı, geçtiğimiz Salı günü mesai 
bitiminde düzenlediği basın toplantı-
sında Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz ve Belediye Başkan Yardımcısı 
Ali Say’ın sosyal medya paylaşımlarına 
yanıt verdi. Özboyacı, konuşmasında son 
dönemde kendisine ve partisinin çalış-
malarına yönelik yapılan eleştirilerle ilgili 
açıklamalarda bulunarak şunları söyledi:

“Sizlerle aslında güzel, verimli bir 
gezi yapmıştık. Devlet eliyle Burdur’u-
muza neler kazandırdık, neler yapıyoruz 
bunlarla alakalı bir basın gezisi tarzını 
düzenlemiştik. Tabii bu noktada, Burdur 
Belediyesi’ne de eleştiriler, eksik olan 
kısımlarla alakalı herhangi bir hakaret, 
aşağılayıcı cümle olmadan bazı cümleler 
sarf ettik. Bunların da arkasındayız. Biz 
bugüne kadar üslubumuzu hiçbir zaman 
bozmadık. Bugün de bozmayacağız, yarın 
da bozmayacağız ama maalesef karşımız-
da üslupsuz bir tavır var. Bu uzun süredir 
devam ediyor, cevap vermemek için özen 
göstermiştik. Bugün bazı noktalara cevap 
vereceğiz. Yine üslubumuzu koruyarak. 
Tabii Sayın Başkan ve kuzeni ve aynı 
zamanda belediye başkan yardımcısı 
dün bazı paylaşımlar yaptı. Ben şöyle kısa 
kısa hemen şuradan gireyim. Sizler zaten 
bunları gördünüz.”

Ailesiyle ilgili yapılan eleştirilerin yanlış 
olduğunu ifade eden Özboyacı, “Tabii ki 
bu çok yanlış. Biz bugüne kadar siyasette 

hiç kimsenin ailesiyle veya yakınlarıyla 
alakalı herhangi bir şey söylemedik, söy-
lemeyiz de. Burada vatandaşımız hakaret 
edici söz ile alakalı bazı paylaşımlarda 
bulundu.” dedi.

“Belediyeden Manastırdan o alana 
kadar olan yolun sağlı sollu ticari alan 
olarak çevrilmesini beklerdik”

TOKİ yapılan bölgeye “dağ başı” denil-
mesini yanlış bulan Özboyacı, “Yaptığımız 
bölgeye dağ başı dedi. Ben dün de ifade 
ettim, bugün de söylüyorum. Yaklaşık 
orada 400’e yakın bir konut üretilecek. 
Yaklaşık 5 sene sonra hepimiz inşallah 
sağ olursak göreceğiz. Yaklaşık 400 tane 
konut oradaki cezaevindeki personellerle 
beraber yaklaşık orada 3 bin-4 bin civarın-
da günlük bir sirkülasyon, bir yaşam alanı 
oluşacak. 

Bunun arka tarafında Burdurumuzun 
en büyük köylerinden ticaret olarak da 
en yüksek gelir sağlayan köylerinden 
Büğdüz köyümüz var. Orada yaşayan 
kalabalık bir nüfusumuz var. Hemen üst 
tarafında yaklaşık 20-25 bin civarında 
üniversite öğrencimiz var. Onlar ısrarla 
oraya dağ başı diyerek küçümsüyorlar 
kendilerince. Ama orada bir nüfus yerleşi-
yor. Şehrin gelişmesi, büyümesi için bizim 
bazı gelişmelere ön ayak olmamız lazım. 

O alanları yaparken Burdur Beledi-
yesi’nden Manastırdan o alana kadar 
olan yolun sağlı sollu ticari alan olarak 
çevrilmesini beklerdik. O bölgede hatta 
bir AVM kurulacaktı. Burdur Belediyesi 
tarafından ruhsatlandırma yapılmadığı 

için yatırımcımız, iş insanımız maalesef 
bu yatırımı Burdur değil başka bir şehirde 
değerlendirmek zorunda kaldı.” dedi.

“Beni şikâyet etmek 
isterlerse buyursunlar gelsinler”

“Sayın Belediye Başkanı bana hitaben 
bazı cümleler sarf etti.” Diyen Başkan Öz-
boyacı, “‘Reis duysa ne olur’ gibi. Sayın Be-
lediye Başkanı ve kuzeni, belediye başkan 
yardımcısını önümüzdeki hafta pazartesi 
günü 11-12-13 Ağustos tarihlerinde il 
koordinatörümüz MYK üyemiz Cengiz 
Tokmak Bey Burdur’da olacak. Kendileri 
tanışmak isterlerse beni şikâyet etmek 
isterlerse buyursunlar gelsinler. İstedikleri 
yerde ağırlarız. Beni şikâyet edebilirler. 
Cengiz Başkanımız Cumhurbaşkanımızla 
da irtibatlı olan birisi. Buyursun gelsin, ne 
şikayeti varsa kendisi etsin. Bu konular-
da açığız, kendileri görüşmek isterlerse 
görüştürebiliriz.” ifadelerini kullandı.

“Hal dükkanlarını kapatıp oradaki 
yerleri meyhane veya içkili restoran 
tarzına çevirmek gibi düşünceleri yok!”

Özboyacı, “Sayın Belediye Başkanı 
sürekli olarak ne zaman bir açıklama yap-
maya başlasa ‘pazara gelin, salı pazarına 
gelin’ diyor. Biz geziyoruz, kendisi bizi 
yakından takip ettiğini biliyorum. Ekipleri 
de bizleri takip ediyor. Biz sürekli esnafın 
yanındayız, çarşıda, pazardayız. Kendisine 
şunu söylüyorum: Pazar yerine gitmişken 
acaba pazar esnafının dertlerini dinledi 
mi? Pazar esnafının bizim yaptığımız uzay 
çatının altında insanlar çadır kurmak 
zorunda. Evin içinde şemsiye ile oturmak 
gibi. Bunların bakımlarını yaptı mı? Hal 
esnafının sıkıntıları var. Biz hali ziyaret 
ettik. Hal esnafı dertli. Hal’in düzgün 
çalışabilmesi için neler yapıyor? Peki, 

belediye meclisinin gündeminde içkili 
yerle alakalı bir konu var. İçkili yerin tespiti 
için Emniyet Müdürlüğüne görüş soruldu. 
Daha önce de ‘hal içki yer bölgesi olmaya-
cak’ dediler. Kendilerine soruyorum: Hal 
dükkanlarını kapatıp oradaki yerleri mey-
hane veya içkili restoran tarzına çevirmek 
gibi düşünceleri var mı, yok mu? Onun 
yan tarafında yeni bir anaokulu yaptık, 
biraz ilerisinde liselerimiz, SGK binamız 
var ve en önemlisi çırakların çalıştığı bir 
arasta var. Sayın Başkan pazara gitmişken 
bunlara da bakarsa gayet güzel olur.” Diye 
konuştu.

“Sanayi sınıfı dertli, büyümek istiyor. 
Ama şu anda Burdur’da 
yeni bir sanayi alanı yok!”

Yeni sanayi sitesi esnaf ziyaretine 
değinen Özboyacı, “Ben Sayın Başkanı 
sanayiyi de gezmeye davet ediyorum. 
Çünkü sanayi sınıfı dertli, gelişmek istiyor, 
büyümek istiyor. Ama şu anda Burdur’da 
yeni bir sanayi alanı var mı? Yok. Beledi-
yenin buna yönelik bir çalışması var mı? 
Yok. Yeni bir sanayi alanı belirleyelim, 
kooperatif eliyle veya yap-işlet-devret ya 
da belediye olarak yeni dükkan üretelim 
gibi bir derdi var mı? Yok.” dedi.

“Gölle alakalı bir çalışma 
içerisine girdi mi, girecek mi?”

Burdur Gölü’ne ilişkin eleştirilere 
değinen Özboyacı, “Uzun yıllardır Sayın 
Başkan gölle alakalı sürekli açıklamalar 
yapıyor. ‘Gölü kurtarın, üstünüze düşeni 
yapın’ diyor. Biz bu konuda bakanımız, 
Cumhurbaşkanımızın talimatıyla çalışma 
yapıyoruz. Geçenlerde de bununla alakalı 
bir röportaj yapmıştık. 

BURDUR’DA KAMUOYU SON GÜNLERDE 
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Sayın Başkan şu ana kadar neler yaptı 
acaba? Bazı çalışmalar yapıyor ama man-
kenlerle göle yarım litre su boşalttı ama 
sanırım yeterli olmadı. Buharlaşma biraz 
daha fazla. Gölle alakalı bir çalışma içerisi-
ne girdi mi, girecek mi?” diye konuştu.

“Burdur’un ilçelerinde olanlar 
maalesef belediye eliyle
Burdur merkezde yapılamıyor”

Burdur halkının her zaman en 
iyisini hak ettiğini vurgulayan Özboyacı, 
ilçelerde yapılan hizmetlere değinerek, 
“Gölhisar’a gidiyoruz, çok güzel bir millet 
bahçemiz var, belediye yapmış. Karaman-
lı’ya geliyoruz, Burdur’un tek aquaparkını 
ziyaret ediyoruz. Ağlasun’a gidiyorsunuz, 
Sagalassos’a çıkarken yeni bir park daha 
yapılıyor. Melli’de çok güzel bir havu-
zumuz var, belediye sürekli Ankara’ya 
gidiyor, bir şeyler alıp götürüyor. Kısaca 
söyleyeyim, Burdur’un ilçelerinde olanlar 
maalesef belediye eliyle Burdur merkezde 
yapılamıyor.” ifadelerini kullandı.

“Vatandaşlarımızla hemhal 
olmaya devam edeceğiz”

“Biz esna�arımızla, halkımızla 
buluşmaya devam ediyoruz.” Diyen 
başkan Özboyacı, İnanmayanlar sosyal 
medya hesaplarımızı inceleyebilir. Biz 
esna�arımızla olmaya devam diyoruz. 
Biz makam arabasından inip klimalı 
makam odalarında oturanlar değiliz. Biz 
yanında silahlı polisiyle gezen kişilerde 
değiliz. Bu haklarımız olmasına rağmen 
biz bunları kullanmıyoruz. Çünkü bizim 

halktan korkacak bir yerimiz de yok. Biz 
halkın içindeyiz. Tek başımıza da yürürüz, 
arkadaşlarla da yürütürüz, her yere de 
girer çıkarız. Kimseden korkumuz da yok. 
Vatandaşlarımızla hemhal olmaya devam 
edeceğiz. Kendilerini de bu şekilde 
çalışmaya, belediyeye, Burdur’a hizmet 
etmeye davet ediyorum.” diyerek sözlerini 
tamamladı. 

Tansiyonun giderek arttığı Burdur 
yerel siyasetinde Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Salı günü akşam sa-
atlerinde sosyal medya hesabından yine 
paylaşımlarda bulundu.

Daha önceki paylaşımlarında AK 
Parti’yi hedef alan Ercengiz, bu kez 
Burdur’daki yerel siyaset tartışmaların-
dan beslenen, sosyal medyada kasıtlı ve 
bilinçli şekilde kamuoyunu yanıltmaya 
çalışan kişiler hakkında konuştu. “Uzun 
zamandır çıkardıkları gürültü ile kendi-
sini önemseyen bu boş insanlara toptan 
bir cevabım olsun” diyen Ercengiz, sert 
ifadeler kullandı.

“İlkeli Siyasete Saygım Sonsuz”
Ercengiz, siyasette duruşu ve ilkeleri 

olan herkese saygı duyduğunu vurgu-
layarak, “Ülkede ideolojik siyaset yapa-
bilen, ilkeleri olan, bu vatanın derdiyle 
dertlenen, iyiye sevinen, kötüye üzülen, 
kısacası duruşu olan insanları ciddiye 
alırım. Yanımda veya karşımda olmaları 
fark etmez” dedi.

“Bi’ Baltaya Sap Olamamışlar”
Başkan Ercengiz, asıl eleştirisini ise 

“siyasetten güç almaya çalışan, görü-
nür olmak için ses yükselten, haddini 
bilmeden kendinden büyük la�ar eden” 
kişiler üzerine yaptı. Bu tiplerin “sahibinin 
sesi” olduğunu belirten Ercengiz, “Bugün 
yanınızda, yarın işine gelmezse başkası-

nın yanında olurlar. Gün gelir sizi bile size 
anlatırlar.”dedi. 

“Kortizon Gibi Tüketirler”
Bu kişileri “kortizon”a benzeten 

Ercengiz, “Size iyi gelir ama adım adım 
tüketir. Anlamazsınız, sonunda mitilini 
toplar başka kapıya gider. O parazit başka 
bir konak bulur; düşüncesi, ideolojisi fark 
etmez. Görevi kendini yaşatmaktır” dedi. 
Söz konusu kişilerin “günebakan” gibi 
olduklarını belirten Ercengiz, “Güneşe 
döner; ışığını kestin mi başını öne eğer. 
Omurgaları taşımaz o boş kafayı” diyerek 
sert eleştirilerini sürdürdü.

“Omurgalı Siyasetçiler
Saygıyı Hak Eder”

Ercengiz, açıklamasını, “Adını omurgalı 
bir biçimde siyasete yazdırmış, fikri bana 
göre yanlış olsa da zikrine uyan insanlara 
saygım sonsuz. Diğerleri ise parazittir, 
kan emen. Emdiren varsa kanını, bizce 
mahsuru yok” sözleriyle tamamladı.

AK Parti Bugünkü Meclis
Toplantısını Terk Etmek İstedi

Bu tartışma ile başlayan karşılıklı 
açıklamalar iki gün içerisinde büyüyerek 
hem sosyal medyada hem de Burdur’un 
gündeminde geniş yer buldu. Tırmanan 
gerginliğin son noktası bugün (6 Ağustos 
Çarşamba) gerçekleştirilen Belediye 
Meclis Toplantısı oldu. Toplantı başında 
gündem henüz açılmadan başlayan sözlü 
atışmalar kısa zamanda alevlenerek karşı-
lıklı tartışmaya dönüştü. Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz’in konuşması sırasında 
AK Partili meclis üyeleri salonu terk etmek 
isteyince ortam iyice gerildi.

Yaşanan bu gerginlik üzerine Başkan 
Ercengiz, toplantıya 10 dakika ara verdi.

Olayın ardından AK Parti Burdur İl Baş-
kanı Mustafa Özboyacı, mecliste yaşanan 
gerginliğe dair bir açıklama yaptı. 

“Kadın Meclis Üyemiz Zabıta Zoruyla 
Salondan Çıkarıldı”

Söz konusu açıklamada dün yapılan 
basın toplantısında konuyu daha fazla 
uzatmak istemediklerini belirttiklerini 
hatırlatan Özboyacı, “Gerekli soruları-
mızı sorduk, yanıtlarını bekledik. Ancak 
bugünkü meclis toplantısı başlamadan 
önce Grup Başkanvekilimize parmak 
sallandı. Toplantı başladıktan sonra ise 
kadın meclis üyemiz Fatıma Hanım’a 
yönelik hakaretler edildi ve zabıta zoruyla 
salondan çıkarıldı. Bunun üzerine meclis 
üyelerimiz güvenlik endişesi nedeniyle 
salonu terk etti” dedi.

Yaşananları “son derece yakışıksız” 
olarak nitelendiren Özboyacı, belediye 
meclisinin Burdur halkına hizmet için 
kararların tartışılıp oylanacağı bir yer 
olduğunu, ancak bu tür tavırların meclisin 
işleyişine zarar verdiğini vurguladı. Kadın 
meclis üyesine yönelik tutumu “ese�e 
kınadıklarını” ifade eden Özboyacı, gerekli 
şikâyetlerin ilgili mercilere yapılacağını 
söyledi. “Güvenlik sağlandıktan sonra 
meclis toplantılarına katılarak Burdur 
halkının menfaatlerini savunmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

“Güvenliğimizin Tehlikeye 
Girdiğini Gördük ve Meclisi Terk Etmek 
Zorunda Kaldık”

Özboyacı, toplantı öncesinde kendi-
sine yönelik tehdit ve hakaretlerde bulu-
nulduğunu da iddia etti. Belediye Başkan 
Yardımcısı ve CHP Grup Sözcüsü Ali 
Say’ın parmak sallayarak kendisini tehdit 
ettiğini öne süren Özboyacı, “Demokratik 
hakkımızı kullanmak için geldik ancak 
üzerimize yürünmesiyle ortam gerildi. 
Daha önce de hakkımda asılsız itham ve 
yakışıksız sözler sarf eden aynı kişinin bu 
tavrı mecliste de devam etti. O andan 
itibaren güvenliğimiz tehlikeye girdiğini 
gördük ve meclisi terk etmek zorunda 

kaldık” ifadelerine yer verdi. Akabinde 
Cumhuriyet Halk Partisi cephesinden de İl 
Başkanı Kadir Koç da meclis üyeleri ile bir-
likte açıklamalarda bulundu. Koç, yaptığı 
açıklamada AK Parti Burdur İl Başkanı’nın 
eleştirilerine yanıt vererek, bu tutumu bir 
“linç politikası” olarak değerlendirdi.

“Burdur’da Su Sorunu Yok”
Başkan Koç, AK Parti İl Başkanı’nın, 

Burdur’da su sorunu varmış gibi bir algı 
oluşturmaya çalıştığını belirterek, bu 
söylemin gerçeği yansıtmadığını savun-
du. Koç, “Bu kadar kuraklık geçmesine 
rağmen ilimizde yaşanmayan bir sorunu 
AK Parti İl Başkanı kardeşimiz varmış gibi 
göstererek dünkü canlı olarak yaptığı 
basın açıklamasını izledim. Bu bir öneri 
değil, bir linç politikasıdır,” dedi. Koç, 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’in 
11 yıldır kente başarıyla hizmet ettiğini, 
milyonlarca liralık borcu ödeyerek alt-
yapı, sosyal ve çevre alanlarında önemli 
çalışmalar yaptığını vurguladı. Halkın, Er-
cengiz’i üçüncü kez seçerek bu hizmetleri 
onayladığını hatırlattı.

“Herkes Kendi 
Görev Alanına Baksın”

Tüm siyasi parti başkanlarını ve üye-
lerini, çekişmelerden uzak durup halka 
hizmet etmeye davet eden Koç, şunları  
kledi:   “Halkın memnuniyeti bugün 
yapılan anketlerde %65’lere çıkmış. Ama 
bu hazımsızlık, çok küçük de olsa ilimizde 
bazı arkadaşlarımızı rahatsız etmektedir. 
Sayın Belediye Başkanı canlı yayında otu-
rumunu gerçekleştirmiştir ve kendisine 
başarılarının devamını diliyorum. AK Parti 
İl Başkanı kardeşimi de bıraksın bu tip sa-
taşmaları, Burdur halkının hizmet yoluna 
baksın. Devlet yönettikleri için görevleri-
ni yerine getirmeyi tavsiye ediyorum.”

Şadiye ÜNAL
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■ BİK BASIN

* Türk Milleti’nde siyasi ve toplumsal zihniyet değişikliği
* Onca siyasi çalışmaya rağmen Avrasyacılık’ın düşüklüğü
* Neoliberal politikalara rağmen Cumhurbaşkanı’nın birinciliğinin muhafazası
* Milletimizin tarihten gelen vakur ve ağırbaşlılığının devam etmesi
* Milletimizde önce vatan düşüncesinin hayatın kaynağı olması
GENAR Araştırma’nın haziran ayı anketinde çarpıcı sonuçlar ortaya çıktı. Dün- 

yada ve Batı Asya’da şartlar ve dengeler, normal zamanlarda onlarca yıllık bir süreci 
kapsayacak değişiklikler bazen birkaç yıl bazen birkaç hafta içinde cereyan ediyor. 
Bir devrim süreci yaşanıyor. Ancak ABD, Pasifik’i ikinci plana bırakarak, dünya hege- 
monya rekabetinde temel hedefi olan Çin’i Batı Asya’dan karşılamak amacıyla Doğu 
Akdeniz’e odaklanıyor. Bu nedenle savaş şartları da giderek oluşuyor. Bu durumda 
yaygın ve meşhur deyimle ya devrim savaşı önler ya da savaş devrimlere yol açar. Bu 
tarihi denklem 20. yüzyıldaki iki büyük savaşta da kurulmuştu. O zamanlar devrimler 
savaşı önleyememişti ama savaşlar birçok devrime yol açmıştı. İçinde bulunduğu-
muz süreç 20. yüzyılın ilk çeyreğindeki şartlara çok benzemektedir. 

MEHMETÇİĞİN PKK ÜZERİNDEKİ ZAFERİNİN
ETKENİ, NATO GLADYOSUNDAN KURTULMASINDADIR

Mehmetçik, 50 yıla yakın uzun bir süredir mücadele ettiği Amerikan aparatı, 
ABD “kara kuvveti” PKK terör örgütüne son 8 yıl içinde beyaz bayrağı çektirdi, silah 
bıraktırdı, kendini feshettirdi. Devlet ve toplumla bütünleşme sürecine soktu. Bu 
başarı hikayesi, 15 Temmuz gecesi cereyan eden Türk-Amerikan savaşı sonucunda 
NATO Gladyosu FETÖ’nün ortadan kaldırılması sayesinde gelmiştir. Mehmetçik, 
içindeki FETÖ virüsü nedeniyle başarılı ve sonuç alıcı darbe indiremediği PKK’yı 
mikroptan kurtulup sağlığına kavuşunca bir darbede ezdi. 

TERÖRSÜZ TÜRKİYE SÜRECİ, CUMHUR İTTİFAKI’NA VE DEM PARTİ’YE YARADI
İşte bu sürecin iktidarın ekmeğine yağ sürdüğü anketlerden belli oldu. Bir 

başka kazananı Türkiye partisi olma yoluna giren DEM’e de yaradığı anlaşılıyor. 
Haziran ayı anketinde Anamuhalefet’le AK parti arasında 2 puana yakın bir fark 

olduğu görülüyor. Özgür Özel, kafayı geçen yıl mart ayında dondurduğu için hala 
birinci parti olduklarını söyleyip duruyor. Ama kafa metafizik olduğundan bu 
dünyada değişmeyen tek şeyin değişme olduğunu anlamıyor. Ayrıca CHP özellikle 
Baykal’dan sonra artık siyaset üretmeyen bir parti haline geldi. Son dönemde 
İmamoğlu partisi haline dönüştü. Ne Suriye konusunda ne İran, İsrail, ne ABD vs. 
konularında partiye ait herhangi bir siyaset ürettikleri görülmedi. Kılıçdaroğlu ile 
birlikte sağ partilerin ellerindeki üstünlük olarak telakki ettikleri bazı siyasi 
argümanları, sağcı söylemleri ellerinden alacaklarını söyleyerek sağcılaştılar; sağ 
partilere benzemeye çalıştılar. İçlerine sağ partilerden kopup gelen birçok CHP’li 
olamayan unsuru aldılar. Böylece yolsuzluk, rüşvet, irtikap ve kamu malını zimmete 
geçirmede onları sollayıp geçtiler. Bu nedenle CHP için şu andaki oran iyi bir 
rakamdır. Bunu da tabanlarını son dönemde konsolide etmelerine borçlular. Siyasi 
iktidar dünyasında gene atı alan Üsküdar’ı geçmiş durumda. AK Parti yüzde 34,3, 
CHP yüzde 32,6 oranında. Zaten Özgür Özel de erken seçim istemekten sanırım 
vazgeçmiş durumda. Siyasi iktidarın iki yıldır uyguladığı neoliberal ekonomi 
politikası, sıkılaştırma, yüksek faiz, gelirleri bastırma ve daraltma tedbirleri, üreticiyi 
ve vatandaşı zora sokup iç piyasayı durağanlaştırıyor. Halk kitleleri, özellikle emekli-
ler soluk alamaz durumdalar. Çiftçiler üretemez, sanayide çarklar çalışamaz durum-
da. Bu durum AK Parti Hükümeti’nin en büyük handikabı. Aksi takdirde şu terörsüz 
Türkiye süreci hükümeti şahlandırıp uçururdu doğrusu. Gene sürecin kazananları 
DEM Parti CHP’ye kaptırdığı oylarını da toplayarak yüzde 10,1’e ulaşmış, MHP ise 
yüzde 8,9… Sürecin kaybedenlerinin sürece cepheden karşı olanlar olduğu anlaşılı-
yor. İYİ Parti yüzde 2,9, Zafer Partisi ise yüzde 3,8, Yeniden Refah Partisi yüzde 3,3, 
Anahtar Parti yüzde 2,1, TİP yüzde 1,3… Bunlar da döküntü toplama, büyük partiler-
den kaçanları barajlama partileri… Bir de PKK çöplüğünden nemalanan TİP var. 

EKONOMİ YÖNETİMİNE GÜVEN DÜŞÜK 
GENAR anketinin bir başka çarpıcı sonucu, ekonomi yönetimine güvenin düşük 

çıkmasıdır.
Hükümete yakınlığı ile bilinen GENAR Araştırmanın temmuz ayında yaptığı 

ankette katılımcıların yalnızca yüzde 4,1’i ekonomi yönetimine “çok güveniyorum” 
dedi. “Hiç güvenmiyorum” diyenlerin oranı ise yüzde 26 oldu.

Her ne kadar uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody’s ve Fitch kredi 
notumuz üzerindeki olumlu kararlarını yorumlarken Şimşek hayal görse de halk 
daha gerçekçi bakıyor olgulara. Ve kuruluşlar kredi notu için “İşçinin boğazını daha 
da sıkın!” talimatı veriyor. 

İhsan Aktaş'ın sahibi olduğu GENAR Araştırma şirketi katılımcılara ekonomi 
yönetimine duydukları güveni sordu. Ankette, "ekonomi yönetimine hiç güvenmiyo-
rum" diyenlerin oranı yüzde 26 olurken, "güvenmiyorum" diyenler yüzde 29,2 ile ilk 
sırada yer aldı. "Ne güveniyorum ne güvenmiyorum" diyenlerin oranı yüzde 19,9, 
"güveniyorum" diyenlerin oranı ise yüzde 20,8 olarak belirlendi. "Çok güveniyorum" 
diyenlerin oranı ise yüzde 4,1’de kaldı.

HAYAT PAHALILIĞI HALKIN ÖNCELİĞİ OLMAYI SÜRDÜRÜYOR
Ekonomiyle ilgili kararlarda en etkili unsurun ne olduğu da sorgusuna ise 

katılımcıların yüzde 46,3’ü en�asyonu birinci sıraya koydu. Bunu yüzde 20,4 ile 
işsizlik riski, yüzde 17,1 ile faiz takip etti.

EN ETKİLİ DÜNYA LİDERLİĞİNDE ERDOĞAN BİRİNCİ PUTİN İKİNCİ ÇIKTI
GENAR Araştırmanın toplumun en etkili bulduğu dünya liderleri sorusunu, 

katılımcıların yüzde 47,7’si Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı, yüzde 46,6’si Rusya Lideri 
Putin’i, yüzde 38,1’i ABD Başkanı Trump’ı, yüzde 23,1’i Çin Lideri Şi Jinping’i gösterdi.

BÖLGEDE TÜRKİYE MERKEZLİ BİR KUVVET İSTEĞİ
GENAR’ın raporunda, “Seçmeninin büyük çoğunluğu dış politikada Türkiye 

merkezli bir yönelim talep etmektedir” deniliyor. Bu görüş sanıldığı gibi sadece 
Cumhur İttifakı seçmeninin görüşü değil, aynı zamanda CHP ve DEM Parti tabanın-
da da dillendirilen bir istektir.

‘Türkiye kendi bölgesinde bağımsız bir güç merkezi olmalı’ diyenlerin oranı yüzde 
43,8’le birinci sırada çıkmaktadır. İkinci sırada ise yüzde 14,5’le Türk dünyası ile ittifak 
kurmalı talebi geliyor. İslam dünyası ile ittifak kurma isteği yüzde 13,4’le üçüncü 
sırada, bir zamanlar ilk sıralarda yer alan AB ile ittifakın oranı yüzde 13,3’te kalmakta-
dır. Türk toplumu ve Türk Milleti’nin siyasi ve toplumsal eğilimleri hızla değişmektedir.

ABD’NİN İTİBARI YERLERDE SÜRÜNÜYOR
‘Yükselen Asya ülkeleri ile ittifak kurulmalı’ diyenlerin oranı yüzde 7,9 olurken 

son sırada yüzde 7,3’le ABD ile ittifak kurmalı diyenler geliyor. ABD’nin itibarı 
yerlerde sürünüyor. Ancak onca çalışmaya, propaganda faaliyetine rağmen Avrasya 
seçeneğinin henüz Türkiye halkının öncelikli istekleri arasına girmediği gerçeği 
dikkat çekici bir saptama olmaktadır. 

Fatih ÖZCAN

GÜNDEM

Basın İlan Kurumu (BİK) tarafından Mersin'de 
sekiz gazetenin resmi ilan yayınlama hakkının 
durdurulmasıyla ilgili olarak yapılan açıkla-
mada, "Mersin merkezdeki gazetelerimizin en 
az 200’er adedi bayiler aracılığıyla olmak üzere 
günlük asgari 400’er adet satış yapmaları 
gerekirken, mevzuatımızın dağıtım ve satışla 
ilgili maddelerini ihlal ettikleri tutanak altına 
alınmıştır." denildi.

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlü-
ğü, Mersin genelinde 20-28 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen denetimlerin ardından 
8 gazeteye yönelik resmî ilan durdurma kararı-
na ilişkin yazılı bir açıklama yayımladı. Açıkla-
mada şu ifadelere yer verildi: 

“Kurumumuzca, Mersin genelindeki süreli 
yayınlarımızın 20-28 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen denetimlerinin ardın-
dan hazırlanan Kontrol Kurulu Raporları 
doğrultusunda 8 gazete hakkında alınan resmî 
ilan durdurma kararına ilişkin kimi çevrelerce 
üretilen kasıtlı, art niyetli ve temelsiz suçlamalar 
üzerine aşağıdaki açıklamanın yapılmasına 
ihtiyaç duyulmuştur.

Görev alanımızda bulunan tüm süreli 
yayınlar, 195 sayılı Kanunun 34, 35, 36, 53 ve 
Geçici 9’uncu maddeleri; bu maddelere dayanı-
larak kabul edilen Resmî İlan ve Reklam Yönet-
meliğinin 2 ve 4’üncü maddeleriyle 92 ila 
106’ncı maddelerine göre denetlenmektedir.

Kurumumuzun varlık sebebi; resmî ilan ve 
reklamların süreli yayınlara adaletli bir şekilde 
dağıtılmasını sağlamanın yanında kamunun her 
türlü hak ve menfaatini korumak, amaçlandığı 
üzere kamuya ait ilan ve reklamları muhatapla-
rına ulaştırmak ve yayıncılık faaliyetinin yerine 
getirildiğinden emin olmaktır.

Tüm illerde olduğu gibi, Mersin merkez ve 
ilçelerinde Kurumumuza bağlı 16 gazete ile 3 
internet haber sitesi belirli bir takvim içinde 
rutin denetimlerden geçmiştir. Bu yayınlarımı-
zın tamamı, yapılacak denetimlerden 6 gün 
önce, 14 Mayıs 2025 tarihinde bilgilendirilmiş-
tir.

Mersin il merkezinde yayımlanan 8 gazete-
nin idari denetimleri ve 28 Mayıs 2025 tarihinde 
yapılan bayi denetimlerinin ardından hazırla-
nan Kontrol Kurulu Raporunda şu tespitlere yer 
verilmiştir:

- 5 gazetenin 29 Mayıs 2025 tarihli nüshala-
rını dağıtım firmasına hiç ulaştırmadığı, dağıtım 

firması tarafından son nokta satış bayilerine dair 
düzenlenen resmî belgede bu 5 gazeteye ait 
hiçbir bilgiye yer verilmediği,

- 3 gazetenin ise 800, 350 ve 300 adet 
nüshasını dağıtım firmasına ulaştırdığı ancak 2 
gazetenin sadece 27 adet nüshasının bayilere 
dağıtılmak üzere hazırlandığı, diğer 1 gazetenin 
ise tüm nüshalarının depoya kaldırıldığı, 
dağıtım firması tarafından son nokta satış 
bayilerine dair düzenlenen resmî belgede bu 3 
gazeteye ait hiçbir bilgiye yer verilmediği 
görülmüştür.

Özetle; Mersin merkezdeki gazetelerimizin 
en az 200’er adedi bayiler aracılığıyla olmak 
üzere günlük asgari 400’er adet satış yapmaları 
gerekirken, mevzuatımızın dağıtım ve satışla 
ilgili maddelerini ihlal ettikleri tutanak altına 
alınmıştır.

Genel Müdürlüğümüz, 13 Haziran 2025 
tarihine kadar yapılan tespitleri değiştirecek 
yeni bilgi ve belge sunulmaması üzerine 
Mersin’deki 8 gazetenin resmî ilan yayımlama 
hakkını sorunlar giderilinceye kadar askıya 
almıştır. Halihazırda bazı gazetelerimiz tespit 
edilen ihlalleri giderdiklerine dair resmî 
beyanda bulunmamışlardır.

Buna karşın; aynı tarihlerde ilçelerde 
denetlemesi yapılan 8 gazetemizin resmî ilan 
yayımlama haklarının devam etmesi, Kurumu-
muzun denetimlerde adil ve şeffaf bir yaklaşım-
la hareket ettiğinin göstergesidir.

Kurumumuzu derinden üzen bu acı tablo 
karşısında almak zorunda kaldığımız kararlar, 
asla keyfiyet unsuru taşımadığı gibi 195 sayılı 
Kanun ve ilgili diğer mevzuatımızın üzerimize 
yüklediği kaçınılmaz bir görevdir.

Kurumumuzun süreli yayınları denetleme 
görevini ifa ederken tek muhatabı; 64 yıldır 
olduğu gibi Türk basınının kendisidir.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.”

Terörsüz Türkiye
sürecinde 

şartlar ve dengeler 
tepetaklak

Basın İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürlüğü, Mersin’de 8 gazetenin resmî ilan yayımlama hakkının 
askıya alınmasına ilişkin kamuoyunda ortaya atılan iddialara yazılı bir açıklamayla yanıt verdi. 20-28 
Mayıs 2025 tarihleri arasında yapılan rutin denetimlerin ardından alınan kararın, yasal mevzuat 
çerçevesinde hazırlandığına dikkat çekilen açıklamada, “Kurumumuzun sorumluluğu, kamu kaynak-
larının usulüne uygun kullanılmasını ve ilanların gerçekten okura ulaşmasını sağlamaktır” denildi.

“Keyfîlik Yok, 
Mevzuat Gereği”

BİK’ten Mersin’deki 8 Gazeteye Yönelik 
Resmî İlan Kararıyla İlgili Açıklama:

ZAYİ
Burdur Nüfus Müdürlüğü’nden almış 

olduğum T.C. Kimlik Kartımı kaybettim.
Yenisini alacağımdan eskisi hüküm-

süzdür.
Nazan İLGÜN



Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’ne

AK Parti Burdur Milletve-
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